
Pagina 1

COeSO Società della salute delle zone Amiata Grosseta, Colline Metallifere e Area Grossetana
Sede Amministrativa: Via Damiano Chiesa 12 - 58100 Grosseto - Tel. 0564/43921 - Partita Iva: 01258070539

www.coesoareagr.it

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE

n° 66-2021 del 27/01/2021

OGGETTO: Affidamento diretto per attivare due nuove connessioni Internet da 
installare negli uffici di Coeso SdS Grosseto nelle sedi di Via Bonghi,14 e Via 
D.Chiesa 7/A-CIG Z6E305C842 -ERRATA CORRIGE



Pagina 2

COeSO Società della salute delle zone Amiata Grosseta, Colline Metallifere e Area Grossetana
Sede Amministrativa: Via Damiano Chiesa 12 - 58100 Grosseto - Tel. 0564/43921 - Partita Iva: 01258070539

www.coesoareagr.it

COeSO Società della salute delle zone Amiata Grosseta, Colline Metallifere e Area Grossetana

Determina n.66-2021 del 27/01/2021

IL DIRETTORE
 

 
VISTI i seguenti riferimenti ai sensi dei quali il sottoscritto procede al presente atto:

Decreto del Presidente del COeSO - SdS Grosseto n. 2 del 31 luglio 2018 di nomina 
del Direttore;

•

punto 5.1 del Regolamento di organizzazione approvato dalla Giunta Esecutiva con 
verbale n.8 del 03 dicembre 2018;

•

art. 14 del vigente Statuto aziendale;•

RITENUTO nell’esercizio delle funzioni affidate con gli atti soprarichiamati, di dover adottare il 
provvedimento che segue, accertata la competenza e la regolarità della documentazione risultante 
agli atti d’ufficio;
 
RICHIAMATA la determinazione n.62 del 26/01/2021 con cui si affidava alla ditta TIM S.p.A, 
Via Gaetano Negri,1 – 20123 Milano, il servizio di attivazione di due nuove connessioni Internet 
da installare negli uffici di COeSO SdS Grosseto nelle sedi di Via Bonghi,14 e Via D.Chiesa 7/A;
 
CONSIDERATO che nella summenzionata determinazione è stato indicato per mero errore 
materiale un importo totale del servizio errato, indicando come stima di spesa un costo di 
 3.050,40 euro oltre iva, annui, mentre il costo totale come si evince dal preventivo, agli atti presso 
gli uffici di questa U.F. è di 3.296,40 euro oltre iva, annui;
 
ACCERTATO che il sottoscritto Responsabile non si trova in alcuna circostanza di conflitto 
d’interessi ex art. 6bis della Legge 241/1990, come introdotto dalla Legge n. 190/2012;
 

DETERMINA
 

per le motivazioni espresse in narrativa
 
DI CONFERMARE  l'attivazione delle due nuove connessioni Internet da installare negli uffici 
di Coeso SdS Grosseto nelle sedi di Via Bonghi,14 e Via D.Chiesa 7/A, attraverso  il Portale degli 
Acquisti della Pubblica Amministrazione dalla Ditta TIM S.p.A. Sede legale: Via Gaetano Negri,1 
– 20123 Milano;
 
DI DARE ATTO che la spesa complessiva del servizio di cui sopra ammonta a 3.296,40 euro 
oltre iva, annui, codice Cig Z6E305C842;
 
DI PRENDERE ATTO che i corrispettivi dovuti a TIM S.p.A.saranno liquidati mediante 
bonifico dietro presentazione di regolare fattura;



Pagina 3

COeSO Società della salute delle zone Amiata Grosseta, Colline Metallifere e Area Grossetana
Sede Amministrativa: Via Damiano Chiesa 12 - 58100 Grosseto - Tel. 0564/43921 - Partita Iva: 01258070539

www.coesoareagr.it

COeSO Società della salute delle zone Amiata Grosseta, Colline Metallifere e Area Grossetana

Determina n.66-2021 del 27/01/2021

 
DI PUBBLICARE il testo della presente determinazione all’Albo Pretorio (
http://www.coesoareagr.it).

Il Direttore
Dott. Fabrizio Boldrini

Firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del d.lgs. 7 marzo 
2005 n. 82 “Codice dell'amministrazione digitale”

http://www.coesoareagr.it

